qd hō p̄gac̄ q̄d en emtat q̄ forcia maloz / p̄gac̄  
 tēpl̄ sp̄ualis int̄ dupl̄ d̄ q̄ at q̄ ad corp̄ et ista  
 p̄tinet ad op̄ocista q̄ p̄gac̄ corp̄ / obp̄essu ad emoi  
 duo / at q̄ ad aiaz / h̄ p̄tinet ad acollitu q̄ mācipat̄  
 ad lūmāria eccl̄ie accēdēda nō ad fugadas teneb̄  
 m̄les s̄ ad reputand̄ / om̄ lūme q̄ ois aia ē d̄  
 illūm̄at̄ / s̄ sūm̄it̄ isti tō ordies s̄y actū p̄ / q̄ ē p̄gac̄  
 [ s̄y actū 2<sup>m</sup> ] q̄ ē illūm̄are et sūm̄it̄ tō ordies q̄  
 ut actū iste illūm̄at̄ ē in iudimēt̄ v̄tis testa<sup>m</sup> / et p̄  
 tūct ad lōre q̄ legit v̄tis testa<sup>m</sup> / ut ē i splendo  
 ribz gr̄e et p̄tinet ad subdyaco<sup>n</sup> q̄ legit ep̄las / ut  
 q̄ ad fonte et p̄tinet ad dyaco<sup>n</sup> q̄ legit em̄ / ubi  
 ē fons illūm̄atōis / et splendor gr̄e [ s̄y 3<sup>m</sup> actū s̄y  
 p̄fectōis sūm̄it̄ ad p̄dico<sup>n</sup> / ita d̄nt̄ doctor̄ / i c.  
 clerico. 21. di. **¶** Adūte exp̄miss̄ 6. q̄ q̄z ordi  
 quiq̄ sp̄ualis sit imp̄p̄o caract̄is et sp̄ualis q̄stuz  
 p̄tas / s̄o t̄ caract̄ ordie om̄q̄ p̄sup̄at caract̄  
 alēy ordie q̄ suscepto postiori ordie / et p̄o p̄miss̄  
 nō recordiat̄ quis in ead̄ / ita nōt̄ in c. s̄m̄. t. i.  
 32. di. de elec̄ p̄ sal̄m̄ p̄mot̄ c. 1. De q̄ p̄dico<sup>n</sup> /  
s̄m̄. p̄. q̄. 22. ar. 1. q̄ t̄ ordie recipiendi ordies  
 istos ē aūre m̄dūcty postio q̄d p̄nt̄ istū nō s̄uas  
 ordies p̄post̄ ut p̄ sal̄m̄ eos recipiēdo / s̄ in c. v̄m̄o  
 de eli. p̄ sal. p̄mo. sup̄allegato **¶** Ex ist̄ v̄l̄t̄ inf̄t̄  
 et adūte n̄. q̄ om̄s isti ordies s̄t̄ p̄ta sac̄a / isto s̄y  
 resp̄ctū / s̄ in v̄l̄t̄ s̄t̄ v̄m̄ sac̄m̄ / tōc̄ s̄m̄q̄ d̄i q̄  
 v̄m̄ sac̄m̄ p̄fectōe om̄q̄ s̄m̄is q̄ q̄st̄m̄t̄ ex d̄is

[Marginal notes on the left edge, partially obscured and illegible]

ordinibus specialibus quibus ordinatur ad unum actum  
 rationis. sic dicitur in prima nota in deo **¶ 132 di**  
 unde patet ordinem duplicem habere ordinem primo quod or-  
 dinatur ad ipsa subiecta et actus ipsos. ipse subiectus et finis  
 differunt per speciem sic ipsi actus. et habent ordinem ad alium  
 quod factus sunt signa et causa gratie. unde instituta sunt propter gratiam  
 et actum faciendi in ipso subiecto. sed quod hodie est plenum de gratia  
**¶ 133 di** quod sunt facta ad ostendendam gratiam solummodo in ipso sub-  
 iecto sed et in alio. Et ipse factus est ordo. **¶ 134 di** quod or-  
 dinatur ad subiecta ipsa ut dicitur et dicitur per speciem sed per  
 quod ordinatur ad collationem gratie in alio. Et sic non factus  
 quod ad unum ordinatur in ipso ipso. et remotus quod factus  
 dicitur ipso. et alia remotus per quod magis ut magis  
 ipso ut postius ordinatur ad gratiam in alio. Et sic  
 factus et non factus. **¶ 135 di** autem patet quod ordinatur ad  
 subiecta ipsa non sunt factus. Et nota in deo c. **¶ 136 di**  
**¶ 137 di** aduice quod in isto factus ordo sunt in se  
 et alius factus dum quod factus per signum in ipso signum  
 imple. quod in se. **¶ 138 di** et res in se. **¶ 139 di** et res in se. **¶ 140 di**  
 et ordo in ipso. **¶ 141 di** et res in se. **¶ 142 di** et res in se. **¶ 143 di**  
 et res in se. **¶ 144 di** et res in se. **¶ 145 di** et res in se. **¶ 146 di**  
 et res in se. **¶ 147 di** et res in se. **¶ 148 di** et res in se. **¶ 149 di**  
 et res in se. **¶ 150 di** et res in se. **¶ 151 di** et res in se. **¶ 152 di**  
 et res in se. **¶ 153 di** et res in se. **¶ 154 di** et res in se. **¶ 155 di**  
 et res in se. **¶ 156 di** et res in se. **¶ 157 di** et res in se. **¶ 158 di**  
 et res in se. **¶ 159 di** et res in se. **¶ 160 di** et res in se. **¶ 161 di**  
 et res in se. **¶ 162 di** et res in se. **¶ 163 di** et res in se. **¶ 164 di**  
 et res in se. **¶ 165 di** et res in se. **¶ 166 di** et res in se. **¶ 167 di**  
 et res in se. **¶ 168 di** et res in se. **¶ 169 di** et res in se. **¶ 170 di**  
 et res in se. **¶ 171 di** et res in se. **¶ 172 di** et res in se. **¶ 173 di**  
 et res in se. **¶ 174 di** et res in se. **¶ 175 di** et res in se. **¶ 176 di**  
 et res in se. **¶ 177 di** et res in se. **¶ 178 di** et res in se. **¶ 179 di**  
 et res in se. **¶ 180 di** et res in se. **¶ 181 di** et res in se. **¶ 182 di**  
 et res in se. **¶ 183 di** et res in se. **¶ 184 di** et res in se. **¶ 185 di**  
 et res in se. **¶ 186 di** et res in se. **¶ 187 di** et res in se. **¶ 188 di**  
 et res in se. **¶ 189 di** et res in se. **¶ 190 di** et res in se. **¶ 191 di**  
 et res in se. **¶ 192 di** et res in se. **¶ 193 di** et res in se. **¶ 194 di**  
 et res in se. **¶ 195 di** et res in se. **¶ 196 di** et res in se. **¶ 197 di**  
 et res in se. **¶ 198 di** et res in se. **¶ 199 di** et res in se. **¶ 200 di**  
 et res in se.